
단위(원)

연월일 후원금종류 후원자 내역  금액 비고

2023-01-11 지역사회 후원금품 최*웅 비지정후원금 200,000 통장입금

2023-02-08 지역사회 후원금품 정*호 비지정후원금 300,000 통장입금

2023-02-27 지역사회 후원금품 손*선 비지정후원금 300,000 통장입금

2023-03-03 지역사회 후원금품 오*면 비지정후원금 10,000 CMS

2023-03-03 지역사회 후원금품 ㈜*호전기 비지정후원금 30,000 CMS

2023-03-27 지역사회 후원금품 조*희 지정후원금 150,000 통장입금

2023-03-28 지역사회 후원금품 오*면 비지정후원금 10,000 CMS

2023-03-28 지역사회 후원금품 ㈜*호전기 비지정후원금 30,000 CMS

2023-04-03 지역사회 후원금품 손*선 비지정후원금 200,000 통장입금

2023-04-03 지역사회 후원금품 최*복어르신 비지정후원금 50,000 통장입금

2023-04-04 지역사회 후원금품 최*묵 비지정후원금 50,000 통장입금

2023-04-06 지역사회 후원금품 김*남(새암의료기) 비지정후원금 90,000 통장입금

2023-04-27 지역사회 후원금품 조*희 지정후원금 150,000 통장입금

2023-04-28 지역사회 후원금품 손*선 비지정후원금 200,000 통장입금

2023-04-28 지역사회 후원금품 새*의료기 비지정후원금 30,000 CMS

2023-04-28 지역사회 후원금품 인*전기 비지정후원금 30,000 CMS

2023-04-28 지역사회 후원금품 오*면 비지정후원금 10,000 CMS

2023-05-01 지역사회 후원금품 최*묵 비지정후원금 50,000 통장입금

2023-05-02 지역사회 후원금품 ㈜*츠로셀 지정후원금 3,000,000 당진복지재단

2023-05-02 지역사회 후원금품 조*옥 비지정후원금 100,000 통장입금

2023-05-04 지역사회 후원금품 이*희 비지정후원금 100,000 통장입금

2023-05-04 지역사회 후원금품 조*빈 비지정후원금 300,000 통장입금

2023-05-04 지역사회 후원금품 강*주 비지정후원금 100,000 통장입금

2023-05-06 지역사회 후원금품 박*성 비지정후원금 100,000 통장입금

2023-05-09 지역사회 후원금품 김*귀 비지정후원금 100,000 통장입금

2023-05-16 지역사회 후원금품 당*희망송산 지정후원금 1,000,000 통장입금

2023-05-18 지역사회 후원금품 조*희 비지정후원금 80,000 통장입금

   후원금품 수입 및 사용결과보고서

        기간 : 2023년  01월 01일 부터 ~ 2023년 12월 31일

   1. 후원금(금전) 수입명세서

시설명: 사회복지법인 희망송산 예산군노인요양원



2023-05-19 지역사회 후원금품 김*희(김봉산어르신보호자) 비지정후원금 50,000 통장입금

2023-05-30 지역사회 후원금품 조*희 지정후원금 150,000 통장입금

2023-06-01 지역사회 후원금품 최*묵 비지정후원금 50,000 통장입금

2023-06-02 지역사회 후원금품 손*선 비지정후원금 100,000 통장입금

2023-06-05 지역사회 후원금품 새*의료기 비지정후원금 30,000 CMS

2023-06-05 지역사회 후원금품 인*전기 비지정후원금 30,000 CMS

2023-06-05 지역사회 후원금품 오*면 비지정후원금 10,000 CMS

2023-06-23 지역사회 후원금품 송*진어르신 비지정후원금 10,000 통장입금

2023-06-27 지역사회 후원금품 조*희 지정후원금 150,000 통장입금

2023-06-28 지역사회 후원금품 새*의료기 비지정후원금 30,000 CMS

2023-06-28 지역사회 후원금품 인*전기 비지정후원금 30,000 CMS

2023-06-28 지역사회 후원금품 오*면 비지정후원금 10,000 CMS

2023-06-30 지역사회 후원금품 손*선 비지정후원금 150,000 통장입금

2023-07-01 지역사회 후원금품 최*묵 비지정후원금 50,000 통장입금

2023-07-07 지역사회 후원금품 조*희 비지정후원금 100,000 통장입금

2023-07-12 지역사회 후원금품 ㈜*일설비 비지정후원금 500,000 통장입금

2023-07-21 지역사회 후원금품 손*선 비지정후원금 300,000 통장입금

2023-07-27 지역사회 후원금품 새*의료기 비지정후원금 30,000 CMS

2023-07-27 지역사회 후원금품 인*전기 비지정후원금 30,000 CMS

2023-07-27 지역사회 후원금품 오*면 비지정후원금 10,000 CMS

2023-07-27 지역사회 후원금품 조*희 지정후원금 150,000 통장입금

2023-08-01 지역사회 후원금품 최*묵 비지정후원금 50,000 통장입금

2023-08-29 지역사회 후원금품 새*의료기 비지정후원금 30,000 통장입금

2023-08-29 지역사회 후원금품 인*전기 비지정후원금 30,000 통장입금

2023-08-29 지역사회 후원금품 오*면 비지정후원금 10,000 통장입금

2023-08-28 지역사회 후원금품 조*희 지정후원금 150,000 통장입금

2023-09-01 지역사회 후원금품 최*묵 비지정후원금 50,000 통장입금

2023-09-26 지역사회 후원금품 새*의료기 비지정후원금 30,000 통장입금

2023-09-26 지역사회 후원금품 인*전기 비지정후원금 30,000 통장입금

2023-09-26 지역사회 후원금품 오*면 비지정후원금 10,000 통장입금

2023-09-27 지역사회 후원금품 조*희 지정후원금 150,000 통장입금

2023-10-01 지역사회 후원금품 최*묵 비지정후원금 50,000 통장입금

2023-10-10 지역사회 후원금품 손*선 비지정후원금 100,000 통장입금

2023-10-12 지역사회 후원금품 김*인 비지정후원금 100,000 통장입금

2023-10-26 지역사회 후원금품 새*의료기 비지정후원금 30,000 CMS

2023-10-26 지역사회 후원금품 인*전기 비지정후원금 30,000 CMS

2023-10-26 지역사회 후원금품 오*면 비지정후원금 10,000 CMS



2023-10-27 지역사회 후원금품 조*희 지정후원금 150,000 통장입금

2023-10-30 지역사회 후원금품 황*자 비지정후원금 50,000 통장입금

2023-11-02 지역사회 후원금품 최*묵 비지정후원금 50,000 통장입금

2023-11-08 지역사회 후원금품 강*주 비지정후원금 50,000 통장입금

2023-11-27 지역사회 후원금품 조*희 지정후원금 150,000 통장입금

2023-11-27 지역사회 후원금품 ㈜*흥공사 비지정후원금 200,000 통장입금

2023-11-27 지역사회 후원금품 하*은행(11/9) 비지정후원금 1,000,000 통장입금

2023-11-28 지역사회 후원금품 새*의료기 비지정후원금 30,000 CMS

2023-11-28 지역사회 후원금품 인*전기 비지정후원금 30,000 CMS

2023-11-28 지역사회 후원금품 오*면 비지정후원금 10,000 CMS

2023-12-01 지역사회 후원금품 최*묵 비지정후원금 50,000 통장입금

2023-12-05 지역사회 후원금품 ㈜*대에프에스 비지정후원금 500,000 통장입금

2023-12-12 지역사회 후원금품 손*선 비지정후원금 400,000 통장입금

2023-12-27 지역사회 후원금품 조*희 지정후원금 150,000 통장입금

2023-12-27 지역사회 후원금품 새*의료기 비지정후원금 30,000 CMS

2023-12-27 지역사회 후원금품 인*전기 비지정후원금 30,000 CMS

2023-12-27 지역사회 후원금품 오*면 비지정후원금 10,000 CMS

12,490,000총 합계



연월일 후원금종류 후원자 품명 수량 단위 비고

2023-01-02 지역사회 후원금품 우*균 귤 2 박스 30,000               

2023-01-06 지역사회 후원금품 백*녀 사과 4 박스 80,000               

2023-01-10 지역사회 후원금품 예*군의회 두루마리화장지 4 개 60,000               

2023-01-10 지역사회 후원금품 신*농장 돼지고기 1 박스 100,000              

2023-01-11 지역사회 후원금품 예*소방서 각티슈 2 박스 100,000              

2023-01-11 법인임원 후원금품 희*송산 세정제 24 개 24,000               

2023-01-11 법인임원 후원금품 희*송산 주방세제 10 개 20,000               

2023-01-11 지역사회 후원금품 권*승 한라봉 2 박스 60,000               

2023-01-12 지역사회 후원금품 최*분 귤 3 박스 45,000               

2023-01-17 지역사회 후원금품 빵*빵야 빵 30 개 30,000               

2023-01-18 지역사회 후원금품 김*환 사과 1 박스 25,000               

2023-01-18 지역사회 후원금품 예*경찰서 각티슈 30 개 45,000               

2023-01-18 지역사회 후원금품 예*경찰서 두루마리화장지 15 개 225,000              

2023-01-18 지역사회 후원금품 예*경찰서 물티슈 56 개 84,000               

2023-01-18 지역사회 후원금품 예*경찰서 바디로션 15 개 150,000              

2023-01-21 지역사회 후원금품 권*승 한라봉 3 박스 90,000               

2023-01-30 지역사회 후원금품 행*한약국 마데카솔파우더 10 개 75,000               

2023-02-01 법인임원 후원금품 희*송산 주방세제 156 개 312,000              

2023-02-02 지역사회 후원금품 애*카랜드 워셔액 12 개 18,000               

2023-02-06 지역사회 후원금품 권*승 딸기 6 박스 150,000              

2023-02-07 지역사회 후원금품 빵*빵야 빵 25 개 25,000               

2023-02-08 지역사회 후원금품 행*한약국 마데카솔파우더 5 개 75,000               

2023-02-09 지역사회 후원금품 이*숙 음료수 1 박스 10,000               

2023-02-11 지역사회 후원금품 양*윤 딸기 1 박스 20,000               

2023-02-11 지역사회 후원금품 양*윤 레드향 1 박스 20,000               

2023-02-18 지역사회 후원금품 권*승 천혜향 2 박스 50,000               

2023-02-22 지역사회 후원금품 황*안 과자 1 박스 25,000               

2023-02-27 지역사회 후원금품 이*옥 사과즙 1 박스 25,000               

2023-03-06 지역사회 후원금품 빵*빵야 빵 25 개 25,000               

2. 후원금(물품) 수입명세서



2023-03-14 지역사회 후원금품 데*케어센타 언더웨어기저귀 32 팩 608,000              

2023-03-14 지역사회 후원금품 데*케어센타 의료용가운 100 개 120,000              

2023-03-17 지역사회 후원금품 김*환 사과 1 박스 25,000               

2023-03-18 지역사회 후원금품 권*승 딸기 6 박스 120,000              

2023-03-18 지역사회 후원금품 이*미 딸기 1 박스 20,000               

2023-03-23 지역사회 후원금품 충*남도노인복지협회 배추 75 포기 112,500              

2023-03-28 지역사회 후원금품 행*한약국 마데카솔파우더 10 개 75,000               

2023-04-01 지역사회 후원금품 권*승 딸기 5 박스 100,000              

2023-04-04 지역사회 후원금품 최*희 오렌지 2 묶음 20,000               

2023-04-10 지역사회 후원금품 김*귀 쌀 1 Kg 55,000               

2023-04-10 지역사회 후원금품 송*진 비타500 1 박스 10,000               

2023-04-22 지역사회 후원금품 김*순 야구르트 80 개 40,000               

2023-04-24 지역사회 후원금품 행*한약국 관장약, 소화제 100 개 75,000               

2023-04-25 지역사회 후원금품 권*승 참외 4 박스 60,000               

2023-04-28 지역사회 후원금품 충*남도노인복지협회 핸드타올 7 박스 210,000              

2023-05-03 지역사회 후원금품 황*안 과자 1 박스 25,000               

2023-05-03 지역사회 후원금품 곽*분 기주떡 1 박스 75,000               

2023-05-04 지역사회 후원금품 송*진 호두과자 10 박스 100,000              

2023-05-08 지역사회 후원금품 양*윤 바나나 1 박스 30,000               

2023-05-08 지역사회 후원금품 양*윤 수박 4 개 80,000               

2023-05-08 지역사회 후원금품 김*열 떡 2 박스 150,000              

2023-05-08 지역사회 후원금품 김*열 야구르트 100 개 50,000               

2023-05-09 지역사회 후원금품 최*희 딸기 2 박스 20,000               

2023-05-09 지역사회 후원금품 최*희 마스크 200 개 200,000              

2023-05-09 지역사회 후원금품 곽*분 박카스 2 박스 20,000               

2023-05-09 지역사회 후원금품 곽*분 참외 1 박스 30,000               

2023-05-13 지역사회 후원금품 권*승 수박 4 박스 60,000               

2023-05-13 지역사회 후원금품 채*병 바이오스틱주스 80 개 48,000               

2023-05-18 지역사회 후원금품 김*산 수박 2 개 20,000               

2023-05-18 지역사회 후원금품 이*예 만두 4 봉지 20,000               

2023-05-18 지역사회 후원금품 김*자 요플래 40 개 24,000               

2023-05-19 지역사회 후원금품 충*남도노인복지협회 샴퓨 60 개 240,000              



2023-05-19 지역사회 후원금품 충*남도노인복지협회 에프킬라 54 개 162,000              

2023-05-19 지역사회 후원금품 충*남도노인복지협회 페리오치약 100 개 100,000              

2023-05-19 지역사회 후원금품 충*남도노인복지협회 피지오겔크림 46 개 368,000              

2023-05-22 지역사회 후원금품 예*푸드뱅크 커피 25 박스 925,000              

2023-05-24 지역사회 후원금품 예*푸드뱅크 키위에이드 47 박스 1,739,000            

2023-05-30 지역사회 후원금품 행*한약국 관장약 외 10 개 77,500               

2023-05-31 지역사회 후원금품 이*구 벙울토마토 1 박스 10,000               

2023-06-01 지역사회 후원금품 예*푸드뱅크 잡뼈 2 박스 179,700              

2023-06-02 지역사회 후원금품 김*환 떡 2 박스 140,000              

2023-06-03 지역사회 후원금품 홍*남 음료수 4 박스 20,000               

2023-06-10 지역사회 후원금품 권*승 수박 4 박스 60,000               

2023-06-14 지역사회 후원금품 황*안 과자 1 박스 30,000               

2023-06-14 지역사회 후원금품 곽*분 기저귀 16 팩 80,000               

2023-06-14 지역사회 후원금품 김*환 사탕 1 박스 20,000               

2023-06-14 지역사회 후원금품 예*군보건소 자카키트 700 개 700,000              

2023-06-22 지역사회 후원금품 이*구 떡 2 박스 40,000               

2023-06-24 지역사회 후원금품 권*승 수박 5 개 100,000              

2023-06-24 지역사회 후원금품 박*을 수박 1 개 10,000               

2023-06-27 지역사회 후원금품 탄*구세군교회 감자 10 박스 100,000              

2023-06-28 지역사회 후원금품 행*한약국 마데카솔파우더 10 개 75,000               

2023-07-01 지역사회 후원금품 홍*남 박카스 2 박스 20,000               

2023-07-02 지역사회 후원금품 김*환 유과 1 박스 10,000               

2023-07-04 지역사회 후원금품 예*푸드뱅크 두부 25 판 125,000              

2023-07-04 지역사회 후원금품 예*푸드뱅크 양파 1 묶음 20,000               

2023-07-04 지역사회 후원금품 예*푸드뱅크 파프리카 1 묶음 20,000               

2023-07-04 지역사회 후원금품 김*순 수박 1 개 10,000               

2023-07-08 지역사회 후원금품 권*승 복숭아 5 박스 150,000              

2023-07-08 지역사회 후원금품 홍*남 비타500 1 박스 5,000                 

2023-07-12 지역사회 후원금품 양*윤 호두과자 1 개 20,000               

2023-07-20 지역사회 후원금품 송*진 박카스 4 박스 40,000               

2023-07-20 지역사회 후원금품 송*진 비피더스 72 개 57,600               

2023-07-21 지역사회 후원금품 한*분 수박 1 통 8,000                 



2023-07-22 지역사회 후원금품 권*승 수박 5 개 100,000              

2023-07-24 지역사회 후원금품 멩*순 사과즙 1 박스 10,000               

2023-07-27 지역사회 후원금품 예*푸드뱅크 돼지김치찜 12 박스 240,000              

2023-07-27 지역사회 후원금품 김*수 롤케잌 2 개 12,000               

2023-07-27 지역사회 후원금품 김*수 베지밀 1 박스 8,000                 

2023-07-31 지역사회 후원금품 행*한약국 마데카솔 15 개 75,000               

2023-07-31 지역사회 후원금품 조*희 쌀 4 Kg 200,000              

2023-07-31 지역사회 후원금품 조*희 쌀 3 Kg 54,000               

2023-08-01 지역사회 후원금품 행*한약국 마데카솔파우더 10 개 75,000               

2023-08-01 지역사회 후원금품 박*경 아이스크림 50 개 75,000               

2023-08-05 지역사회 후원금품 권*승 수박 5 개 100,000              

2023-08-05 지역사회 후원금품 이*옥 커피 30 개 15,000               

2023-08-07 지역사회 후원금품 충*남도노인복지협회 청포도음료수 10 박스 279,520              

2023-08-08 지역사회 후원금품 이*희 떡 1 박스 75,000               

2023-08-08 지역사회 후원금품 변*자 아이스크림 1 박스 40,000               

2023-08-10 지역사회 후원금품 한*분 음료수 1 박스 5,000                 

2023-08-14 지역사회 후원금품 예*푸드뱅크 열무 13 박스 130,000              

2023-08-19 지역사회 후원금품 권*승 포도 4 박스 100,000              

2023-08-19 지역사회 후원금품 양*윤 포도 1 박스 30,000               

2023-08-19 지역사회 후원금품 김*산 롤케익 1 개 8,000                 

2023-08-24 지역사회 후원금품 예*푸드뱅크 두부 60 판 222,000              

2023-09-02 지역사회 후원금품 권*승 포도 5 박스 125,000              

2023-09-02 지역사회 후원금품 홍*남 음료수 4 박스 20,000               

2023-09-04 지역사회 후원금품 충*남도노인복지협회 점보롤 5 박스 150,000              

2023-09-04 지역사회 후원금품 충*남도노인복지협회 핸드타올 4 박스 80,000               

2023-09-04 지역사회 후원금품 강*순 음료수 1 박스 5,000                 

2023-09-04 지역사회 후원금품 강*순 기저귀 11 팩 77,000               

2023-09-04 지역사회 후원금품 강*순 헤어팩 1 박스 10,000               

2023-09-05 지역사회 후원금품 최*희 빵 1 개 5,000                 

2023-09-05 지역사회 후원금품 최*희 포도 1 박스 15,000               

2023-09-07 지역사회 후원금품 이*옥 카스테라 100 개 60,000               

2023-09-07 지역사회 후원금품 김*순 과자 4 박스 20,000               



2023-09-07 지역사회 후원금품 김*순 음료수 2 박스 40,000               

2023-09-07 지역사회 후원금품 김*순 음료수 3 박스 15,000               

2023-09-09 지역사회 후원금품 홍*남 박카스 2 박스 20,000               

2023-09-09 지역사회 후원금품 이*복(여) 음료수 1 박스 7,000                 

2023-09-09 지역사회 후원금품 박*동 포도 3 박스 30,000               

2023-09-11 지역사회 후원금품 예*푸드뱅크 수박에이드 5 박스 187,000              

2023-09-11 지역사회 후원금품 이*복(여) 음료수 2 박스 10,000               

2023-09-12 지역사회 후원금품 충*도청 쌀 2 Kg 100,000              

2023-09-12 지역사회 후원금품 충*도청 물티슈 2 박스 40,000               

2023-09-12 지역사회 후원금품 충*도청 화장지 2 묶음 20,000               

2023-09-21 지역사회 후원금품 예*경찰서 곽티슈 3 묶음 22,500               

2023-09-21 지역사회 후원금품 예*경찰서 롤화장지 7 묶음 70,000               

2023-09-21 지역사회 후원금품 예*경찰서 바디료션 10 개 70,000               

2023-09-23 지역사회 후원금품 최*희 박카스 2 박스 20,000               

2023-09-23 지역사회 후원금품 한*분 음료수 2 박스 10,000               

2023-09-28 지역사회 후원금품 권*승 배 4 박스 120,000              

2023-09-29 지역사회 후원금품 행*한약국 마데카솔 15 개 75,000               

2023-10-12 법인임원 후원금품 희*송산 자가키트검사 100 개 250,000              

2023-10-12 지역사회 후원금품 권*승 참외 5 봉지 75,000               

2023-10-12 지역사회 후원금품 심*수 롤케익 1 개 15,000               

2023-10-12 지역사회 후원금품 예*재활센터 빵 20 개 40,000               

2023-10-14 지역사회 후원금품 권*승 귤 4 박스 80,000               

2023-10-14 지역사회 후원금품 홍*남 음료수 2 박스 10,000               

2023-10-24 지역사회 후원금품 예*푸드뱅크 도가니탕 100 개 898,000              

2023-10-27 지역사회 후원금품 예*재활센터 빵 24 개 48,000               

2023-10-31 지역사회 후원금품 행*한약국 마데카솔 15 개 75,000               

2023-10-31 지역사회 후원금품 사*다사회복지법인 오븐기 1 대 300,000              

2023-10-31 지역사회 후원금품 사*다사회복지법인 족욕기 10 개 148,100              

2023-10-31 지역사회 후원금품 사*다사회복지법인 의료용가운 70 개 323,400              

2023-11-02 지역사회 후원금품 김*연 귤 1 박스 20,000               

2023-11-03 지역사회 후원금품 예*재활센터 복숭아에이드 3 박스 112,200              

2023-11-03 지역사회 후원금품 예*재활센터 빵 20 개 40,000               



2023-11-08 지역사회 후원금품 빵*빵야 빵 15 개 30,000               

2023-11-11 지역사회 후원금품 권*승 배 6 박스 120,000              

2023-11-13 지역사회 후원금품 예*푸드뱅크 빵 17 개 34,000               

2023-11-17 지역사회 후원금품 김*산 귤 2 박스 30,000               

2023-11-25 지역사회 후원금품 권*승 귤 5 박스 75,000               

2023-11-30 지역사회 후원금품 행*한약국 마데카솔 15 개 75,000               

2023-12-09 지역사회 후원금품 홍*남 대추차 2 박스 14,000               

2023-12-11 지역사회 후원금품 예*푸드뱅크 빵 22 개 44,000               

2023-12-11 지역사회 후원금품 빵*빵야 빵 8 개 16,000               

2023-12-13 지역사회 후원금품 아*팝스 귤 2 박스 30,000               

2023-12-14 지역사회 후원금품 최*희 귤 1 박스 15,000               

2023-12-16 지역사회 후원금품 김*태 바나나 1 박스 25,000               

2023-12-18 지역사회 후원금품 예*푸드뱅크 빵 23 개 46,000               

2023-12-18 지역사회 후원금품 윤*옥 세라밴드 1 박스 100,000              

2023-12-20 지역사회 후원금품 황*안 과자 1 박스 20,000               

2023-12-24 지역사회 후원금품 조*희 쌀 127 Kg 327,660              

2023-12-24 지역사회 후원금품 방*도 염화칼슘 4 개 63,200               

2023-12-26 지역사회 후원금품 예*재활센터 빵 30 개 30,000               

17,068,880  총 합계



3. 후원금(금전)사용명세서 (단위:원)

사용일자 금  액 산출기준 비  고

2023-02-28 300,000 지정후원금

2023-06-14 200,000 지정후원금

2023-08-04 250,000 지정후원금

2023-08-04 200,000 지정후원금

2023-08-31 250,000 지정후원금

2023-09-27 150,000 지정후원금

2023-10-30 200,000 지정후원금

2023-11-30 250,000 지정후원금

2023-12-28 200,000 지정후원금

2023-06-07 1,311,000            지정후원금

2023-03-31 150,000 지정후원금

2023-05-02 150,000 지정후원금

2023-05-31 150,000 지정후원금

2023-06-30 150,000 지정후원금

2023-07-31 150,000 지정후원금

2023-08-31 150,000 지정후원금

2023-09-27 150,000 지정후원금

2023-10-31 150,000 지정후원금

2023-11-30 150,000 지정후원금

2023-12-29 150,000 지정후원금

2023-12-11 131,340 비지정후원금

2023-12-11 14,000 비지정후원금

2023-12-20 2,187,500 비지정후원금

2023-12-20 490,000 비지정후원금

2023-12-27 1,144,000 비지정후원금

8,777,840총 합계

사업비(결연후원금)

사업비(결연후원금)

사업비(결연후원금)

사업비(결연후원금)

사업비(결연후원금)

사업비(결연후원금)

사업비(결연후원금)

사업비(프로그램강사비)

사업비(프로그램강사비)

사업비(프로그램강사비)

운영비(어르신이불*46)

사업비(결연후원금)

사업비(결연후원금)

사업비(결연후원금)

운영비(어르신간식대)

운영비(소모품구입비)

운영비(어르신기저귀)

운영비(어르신용품)

운영비(어르신베개커버*120)

사업비(프로그램강사비)

사업비(프로그램강사비)

사용내역

운영비(직원식대)

사업비(프로그램강사비)

사업비(프로그램강사비)

사업비(프로그램강사비)



4. 후원금(물품) 사용명세서

사용일자 품명 사용처 수량 단위 금액

2023-01-02 귤 복지과 2 박스 30,000                 

2023-01-06 사과 사무실 4 박스 80,000                 

2023-01-10 돼지고기 식당 1 박스 100,000                

2023-01-10 두루마리화장지 관리과 4 개 60,000                 

2023-01-11 한라봉 복지과 2 박스 60,000                 

2023-01-11 각티슈 관리과 2 박스 100,000                

2023-01-11 세정제 관리과 24 개 24,000                 

2023-01-11 주방세제 복지과 10 개 20,000                 

2023-01-12 귤 사무실 3 박스 45,000                 

2023-01-17 빵 복지과 30 개 30,000                 

2023-01-18 사과 사무실 1 박스 25,000                 

2023-01-18 각티슈 복지과 30 개 45,000                 

2023-01-18 두루마리화장지 복지과 15 개 225,000                

2023-01-18 물티슈 복지과 56 개 84,000                 

2023-01-18 바디로션 복지과 15 개 150,000                

2023-01-21 한라봉 복지과 3 박스 90,000                 

2023-01-30 마데카솔파우더 간호과 10 개 75,000                 

2023-02-01 주방세제 복지과 156 개 312,000                

2023-02-02 워셔액 관리과 12 개 18,000                 

2023-02-06 딸기 복지과 6 박스 150,000                

2023-02-07 빵 복지과 25 개 25,000                 

2023-02-08 마데카솔파우더 간호과 5 개 75,000                 

2023-02-09 음료수 사무실 1 박스 10,000                 

2023-02-11 딸기 복지과 1 박스 20,000                 

2023-02-11 레드향 복지과 1 박스 20,000                 

2023-02-18 천혜향 복지과 2 박스 50,000                 

2023-02-22 과자 사무실 1 박스 25,000                 

2023-02-27 사과즙 사무실 1 박스 25,000                 

2023-03-06 빵 사무실 25 개 25,000                 

2023-03-17 사과 사무실 1 박스 25,000                 



2023-03-17 언더웨어기저귀 복지과 32 팩 608,000                

2023-03-17 의료용가운 복지과 100 개 120,000                

2023-03-18 딸기 사무실 1 박스 20,000                 

2023-03-18 딸기 복지과 6 박스 120,000                

2023-03-23 배추 식당 75 포기 112,500                

2023-03-28 마데카솔파우더 간호과 10 개 75,000                 

2023-04-01 딸기 복지과 5 박스 100,000                

2023-04-04 오렌지 복지과 2 묶음 20,000                 

2023-04-10 비타500 사무실 1 박스 10,000                 

2023-04-10 쌀 식당 1 Kg 55,000                 

2023-04-22 야구르트 식당 80 개 40,000                 

2023-04-24 관장약, 소화제 간호과 100 개 75,000                 

2023-04-25 참외 복지과 4 박스 60,000                 

2023-04-28 핸드타올 관리과 7 박스 210,000                

2023-05-03 과자 복지과 1 박스 25,000                 

2023-05-03 기주떡 식당 1 박스 75,000                 

2023-05-04 호두과자 복지과 10 박스 100,000                

2023-05-08 떡 복지과 2 박스 150,000                

2023-05-08 바나나 복지과 1 박스 30,000                 

2023-05-08 수박 복지과 4 개 80,000                 

2023-05-08 야구르트 복지과 100 개 50,000                 

2023-05-09 딸기 복지과 2 박스 20,000                 

2023-05-09 박카스 사무실 2 박스 20,000                 

2023-05-09 참외 사무실 1 박스 30,000                 

2023-05-09 마스크 관리과 200 개 200,000                

2023-05-13 바이오스틱주스 복지과 80 개 48,000                 

2023-05-13 수박 복지과 4 박스 60,000                 

2023-05-18 만두 복지과 4 봉지 20,000                 

2023-05-18 수박 사무실 2 개 20,000                 

2023-05-18 요플래 식당 40 개 24,000                 

2023-05-19 샴퓨 복지과 60 개 240,000                

2023-05-19 에프킬라 관리과 54 개 162,000                



2023-05-19 페리오치약 복지과 100 개 100,000                

2023-05-19 피지오겔크림 복지과 46 개 368,000                

2023-05-22 커피 사무실 25 박스 925,000                

2023-05-24 키위에이드 사무실 47 박스 1,739,000             

2023-05-30 관장약 외 간호과 10 개 77,500                 

2023-05-31 벙울토마토 사무실 1 박스 10,000                 

2023-06-01 잡뼈 식당 2 박스 179,700                

2023-06-02 떡 식당 2 박스 140,000                

2023-06-03 음료수 사무실 4 박스 20,000                 

2023-06-10 수박 복지과 4 박스 60,000                 

2023-06-14 과자 복지과 1 박스 30,000                 

2023-06-14 사탕 복지과 1 박스 20,000                 

2023-06-14 기저귀 복지과 16 팩 80,000                 

2023-06-14 자카키트 간호과 700 개 700,000                

2023-06-22 떡 복지과 2 박스 40,000                 

2023-06-24 수박 복지과 5 개 100,000                

2023-06-24 수박 사무실 1 개 10,000                 

2023-06-27 감자 식당 10 박스 100,000                

2023-06-28 마데카솔파우더 간호과 10 개 75,000                 

2023-07-01 박카스 사무실 2 박스 20,000                 

2023-07-02 유과 복지과 1 박스 10,000                 

2023-07-04 두부 식당 25 판 125,000                

2023-07-04 수박 사무실 1 개 10,000                 

2023-07-04 양파 식당 1 묶음 20,000                 

2023-07-04 파프리카 식당 1 묶음 20,000                 

2023-07-08 복숭아 복지과 5 박스 150,000                

2023-07-08 비타500 사무실 1 박스 5,000                   

2023-07-12 호두과자 사무실 1 개 20,000                 

2023-07-20 박카스 복지과 4 박스 40,000                 

2023-07-20 비피더스 복지과 72 개 57,600                 

2023-07-21 수박 사무실 1 통 8,000                   

2023-07-22 수박 복지과 5 개 100,000                



2023-07-24 사과즙 사무실 1 박스 10,000                 

2023-07-27 돼지김치찜 식당 12 박스 240,000                

2023-07-27 롤케잌 사무실 2 개 12,000                 

2023-07-27 베지밀 사무실 1 박스 8,000                   

2023-07-31 쌀 식당 4 Kg 200,000                

2023-07-31 쌀 식당 3 Kg 54,000                 

2023-07-31 마데카솔 간호과 15 개 75,000                 

2023-08-01 아이스크림 복지과 50 개 75,000                 

2023-08-01 마데카솔파우더 간호과 10 개 75,000                 

2023-08-05 수박 복지과 5 개 100,000                

2023-08-05 커피 복지과 30 개 15,000                 

2023-08-07 청포도음료수 사무실 10 박스 279,520                

2023-08-08 떡 사무실 1 박스 75,000                 

2023-08-08 아이스크림 사무실 1 박스 40,000                 

2023-08-10 음료수 사무실 1 박스 5,000                   

2023-08-14 열무 식당 13 박스 130,000                

2023-08-19 롤케익 사무실 1 개 8,000                   

2023-08-19 포도 사무실 1 박스 30,000                 

2023-08-19 포도 복지과 4 박스 100,000                

2023-08-24 두부 식당 60 판 222,000                

2023-09-02 음료수 사무실 4 박스 20,000                 

2023-09-02 포도 복지과 5 박스 125,000                

2023-09-04 음료수 사무실 1 박스 5,000                   

2023-09-04 기저귀 복지과 11 팩 77,000                 

2023-09-04 점보롤 관리과 5 박스 150,000                

2023-09-04 핸드타올 관리과 4 박스 80,000                 

2023-09-04 헤어팩 복지과 1 박스 10,000                 

2023-09-05 빵 복지과 1 개 5,000                   

2023-09-05 포도 사무실 1 박스 15,000                 

2023-09-07 과자 복지과 4 박스 20,000                 

2023-09-07 음료수 복지과 2 박스 40,000                 

2023-09-07 음료수 사무실 3 박스 15,000                 



2023-09-07 카스테라 식당 100 개 60,000                 

2023-09-09 박카스 사무실 2 박스 20,000                 

2023-09-09 음료수 사무실 1 박스 7,000                   

2023-09-09 포도 복지과 3 박스 30,000                 

2023-09-11 수박에이드 복지과 5 박스 187,000                

2023-09-11 음료수 사무실 2 박스 10,000                 

2023-09-12 쌀 식당 2 Kg 100,000                

2023-09-12 물티슈 관리과 2 박스 40,000                 

2023-09-12 화장지 관리과 2 묶음 20,000                 

2023-09-21 곽티슈 관리과 3 묶음 22,500                 

2023-09-21 롤화장지 관리과 7 묶음 70,000                 

2023-09-21 바디료션 복지과 10 개 70,000                 

2023-09-23 박카스 사무실 2 박스 20,000                 

2023-09-23 음료수 사무실 2 박스 10,000                 

2023-09-28 배 복지과 4 박스 120,000                

2023-09-29 마데카솔 간호과 15 개 75,000                 

2023-10-12 롤케익 사무실 1 개 15,000                 

2023-10-12 빵 복지과 20 개 40,000                 

2023-10-12 참외 복지과 5 봉지 75,000                 

2023-10-12 자가키트검사 간호과 100 개 250,000                

2023-10-14 귤 복지과 4 박스 80,000                 

2023-10-14 음료수 사무실 2 박스 10,000                 

2023-10-24 도가니탕 식당 100 개 898,000                

2023-10-27 빵 복지과 24 개 48,000                 

2023-10-31 오븐기 식당 1 대 300,000                

2023-10-31 족욕기 복지과 10 개 148,100                

2023-10-31 마데카솔 간호과 15 개 75,000                 

2023-10-31 의료용가운 간호과 70 개 323,400                

2023-11-02 귤 복지과 1 박스 20,000                 

2023-11-03 복숭아에이드 식당 3 박스 112,200                

2023-11-03 빵 사무실 20 개 40,000                 

2023-11-08 빵 복지과 15 개 30,000                 



2023-11-11 배 복지과 6 박스 120,000                

2023-11-13 빵 식당 17 개 34,000                 

2023-11-17 귤 복지과 2 박스 30,000                 

2023-11-25 귤 복지과 5 박스 75,000                 

2023-11-30 마데카솔 간호과 15 개 75,000                 

2023-12-09 대추차 복지과 2 박스 14,000                 

2023-12-11 빵 복지과 22 개 44,000                 

2023-12-11 빵 복지과 8 개 16,000                 

2023-12-13 귤 사무실 2 박스 30,000                 

2023-12-14 귤 복지과 1 박스 15,000                 

2023-12-16 바나나 식당 1 박스 25,000                 

2023-12-16 세라밴드 식당 1 박스 100,000                

2023-12-18 빵 복지과 23 개 46,000                 

2023-12-20 과자 복지과 1 박스 20,000                 

2023-12-24 쌀 식당 127 Kg 327,660                

2023-12-24 염화칼슘 관리과 4 개 63,200                 

2023-12-26 빵 식당 30 개 30,000                 

17,068,880    총 합계



금융기관 등의 명칭 계좌번호 계좌명의

농협 301-0321-6616-61 예산군노인요양원

5. 후원금전용계좌




